
                                                     UCHWAŁA NR  LIV/ 408 /18 
                                             RADY MIASTA W MYSZKOWIE 
                                                      z dnia 25 września 2018r. 
 
         
w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej na Burmistrza Miasta Myszkowa 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz z art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art.229 pkt. 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeks postępowania administracyjnego ( tj. Dz.U. z 2017r. 
poz.1257 z późn. zm.) 
 
                                              

Rada Miasta w Myszkowie uchwala: 
 
 

§ 1 
 
Uznać za bezzasadną skargę na Burmistrza Miasta Myszkowa złożoną przez Pana XXXX. 
 

§ 2 
 
Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 
       

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta w Myszkowie. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


